平成２８年度 第８回 教育研究評議会議事概要

日 時 平成２８年１１月１８日（金） １２：４５～１３：１０

場 所 事務局第１会議室（旦野原キャンパス）

    医学部第２会議室（挾間キャンパス）

出席者 別紙のとおり

議事概要の確認

 平成２８年度第７回教育研究評議会議事概要（案）を確認した。

議 題

 １ 教員の任用計画について（資料１－１～３）

   大崎経済学部長，津村病院長及び衣笠福祉健康科学部長から，資料に基づき説明があり，

審議の結果，提案のあった教員の任用計画について了承した。

２ 教育研究組織と教員組織の分離に伴う内部規則の改正について（資料２－１～２）

 大橋理事及び平山企画課長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，了承し役員会

に付議することとした。

３ 大分大学とヤンゴン第一医科大学との大学間交流協定の締結について

（資料３－１～２）

 門田理事から，資料に基づき説明があり，審議の結果，了承した。

報 告

 １ 平成２９年度推薦入試（医学部医学科ＡＯ入試を含む）出願状況について（資料４）

 越智理事から，資料に基づき説明があった。

 委員から福祉健康科学部における平成２７年度以前の記載について，説明文を加えて分

かりやすくするよう要望があった。

  最後に，今後の今年度の教育研究評議会のスケジュールについて説明があり，次回は，平

成２８年１２月２１日（水）１５時から事務局第１会議室（旦野原キャンパス）で開催予定

であることを確認した。

 1

説明資料

平成２８年度第７回教育研究評議会議事概要（案）

資料１－１  教員選考資料（経済学部）【画面提示】

資料１－２  教員選考資料（医学部）【画面提示】

資料１－３  教員選考資料（福祉健康科学部）【画面提示】

 資料２－１  教育研究組織と教員組織の分離について

資料２－２  新旧対照表

 資料３－１  大分大学とヤンゴン第一大学との大学間交流協定の締結について

資料３－２  Ｌｅｔｔｅｒ ｏｆ Ｉｎｔｅｎｔ（Ｄｒａｆｔ）

 資料４    平成２９年度推薦入試（医学部医学科ＡＯ入試を含む）出願状況

 参考資料   今後の教育研究評議会のスケジュール等について

 2